

Incado Production A/S

Kvaglundvej 83
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 25473795

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.10.2017

Dirigent

Navn: Frank Braake Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Incado Production A/S
Kvaglundvej 83
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 25473795
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Frank Braake Rasmussen, formand
Jesper Braake Rasmussen
Jan Bruun Jørgensen

Direktion

Jesper Braake Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med billeder og plakater samt produktion af rammer til disse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.845 t.kr. mod et overskud på 1.049 t.kr i 2015/16. Resultatet for 2016/17 betragtes som tilfredsstillende.

Der forventes overskud for 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		12.939.807	9.097.969
Personaleomkostninger	1	(8.967.820)	(8.557.720)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(625.185)</u>	<u>(661.971)</u>
Driftsresultat		3.346.802	(121.722)
Andre finansielle indtægter		586.393	1.714.296
Andre finansielle omkostninger		<u>(220.222)</u>	<u>(249.471)</u>
Resultat før skat		3.712.973	1.343.103
Skat af årets resultat	3	<u>(867.933)</u>	<u>(294.500)</u>
Årets resultat		<u>2.845.040</u>	<u>1.048.603</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>845.040</u>	<u>48.603</u>
		<u>2.845.040</u>	<u>1.048.603</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		6.181.234	6.600.171
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		884.208	431.626
Materielle anlægsaktiver	4	<u>7.065.442</u>	<u>7.031.797</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>7.065.442</u>	<u>7.031.797</u>
Råvarer og hjælpematerialer		5.361.582	6.488.041
Varebeholdninger		<u>5.361.582</u>	<u>6.488.041</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.996.494	3.563.590
Andre tilgodehavender		15.040	22.874
Tilgodehavende selskabsskat		0	7.735
Periodeafgrænsningsposter		227.009	218.116
Tilgodehavender		<u>6.238.543</u>	<u>3.812.315</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.735.455	4.222.082
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.735.455</u>	<u>4.222.082</u>
Likvide beholdninger		<u>436.973</u>	<u>2.764.387</u>
Omsætningsaktiver		<u>16.772.553</u>	<u>17.286.825</u>
Aktiver		<u>23.837.995</u>	<u>24.318.622</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		4.841.603	3.996.563
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>7.841.603</u>	<u>5.996.563</u>
Udskudt skat		<u>179.791</u>	<u>163.300</u>
Hensatte forpligtelser		<u>179.791</u>	<u>163.300</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>6.174.730</u>	<u>6.845.286</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>6.174.730</u>	<u>6.845.286</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	670.000	670.000
Bankgæld		3.603.106	4.593.155
Modtagne forudbetalinger fra kunder		90.477	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.041.215	916.715
Skyldig selskabsskat		900.707	0
Anden gæld		<u>3.336.366</u>	<u>5.133.603</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.641.871</u>	<u>11.313.473</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.816.601</u>	<u>18.158.759</u>
Passiver		<u>23.837.995</u>	<u>24.318.622</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	3.996.563	1.000.000	5.996.563
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	845.040	2.000.000	2.845.040
Egenkapital ultimo	1.000.000	4.841.603	2.000.000	7.841.603

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	7.802.402	7.329.655
Pensioner	894.018	951.106
Andre omkostninger til social sikring	144.266	138.990
Andre personaleomkostninger	127.134	137.969
	8.967.820	8.557.720
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	25	
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	724.085	661.971
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(98.900)	0
	625.185	661.971
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	805.207	137.500
Ændring af udskudt skat	16.491	157.000
Regulering vedrørende tidligere år	46.235	0
	867.933	294.500

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	12.128.490	3.306.467
Tilgange	0	757.730
Afgange	0	(624.905)
Kostpris ultimo	12.128.490	3.439.292
Af- og nedskrivninger primo	(5.528.319)	(2.874.841)
Årets afskrivninger	(418.937)	(305.148)
Tilbageførsel ved afgange	0	624.905
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.947.256)	(2.555.084)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.181.234	884.208
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.294.267
Afgange		(2.294.267)
Kostpris ultimo		0
Nedskrivninger primo		(2.294.267)
Tilbageførsel ved afgange		2.294.267
Nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	670.000	670.000	6.174.730	3.505.827
	670.000	670.000	6.174.730	3.505.827

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.181 t.kr.
